@
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦ}UI

ИРКУТСКАJI ОБЛАСТЪ

Администрация
Зиминского городского муницип€шьного обрщования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0t. /Z. 2019 Зима Nр r'Zl3

Об угвержленпи муниципальной программы
Зиминского городского муниципаJIьпого образовашия

<<Развитие образования>> на 2020-2024 годы

В целях финансирования програN,Iмньж мероприятий, в соответствии пунктом 13 час-
ти 1 статьи 16 Федерального зtlкона от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ кОб общих принципzlх оргtши-
зации местного самоуправления в Российской ФедерацииD, руководствуясь статьей 28 Уста_
ва Зиминского городского муниципzrльного образования, администрация Зиминского город-
ского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утверлить муниципальную прогрtlп,lму Зиминского городского муниципального об-

ра:}ования кРазвитие образования) на 2020-2024 годы (Приложение).
2. Признать угратившими силу:
2.1. пункт l постановления администрации Зиминского городского муниципaльного

образования от 28.08.2015 Jt 1566 кОб утверждении муниципЕtльной прогрtlп,lмы Зиминского
городского муниципального образования <Развитие образовЕшия)) на 20 1 6-20 l 8 годы >.

2.2. постановление администрации Зиминского городского муниципtlльного образо-
вания от 30.09.2019 }lb 1016 <О внесении изменений в муниципальную прогрЕlItIму Зиминско-
го городского муниципаJIьного образования кРазвитие образования) Ha20l6-2021 годы>.

3. Настоящее постtlновление вступает в силу с 0l января 2020 года.
4. Опубликовать настоящее постalновление на официальном сайте а,щ.rинистрации Зи-

минского городского муниципального образования в информачионно-
телекоммуникационной сети <Интернет >.

5. Контроль исполнения настоящего постalновления возложить на заIчIеститеJIя мэра
городского округа по социаJIьным вопросЕlп{, председатеJи комитета по социЕlльной полити-
ке.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования

е
о та

lД
о

*ъ

б

, Эс.> jto9Uа,Sо

з
,

о

а \\

Е 1 \]\

t

Горошко Ольга Олеговна
з-66-25